terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA SESSÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – BAHIA, nos termo da Lei Federal n.º
12.232/10 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações na Lei 8.883/94 e
Decreto nº 191/18, que nomeia a comissão permanente de licitação, torna público que foi
realizado a primeira sessão no dia 10/05/2018, a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018 –
OBJETO: a Contratação de agência de propaganda e publicidade, tendo por objeto o estudo, o
planejamento, a conceituação, concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a
supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade nos veículos e demais meios de
divulgação, que se mostrem do interesse e se encontre no âmbito de atribuição deste município,
objetivando a promoção de campanhas, programas, a difusão de ideias ou informação ao público
em geral, bem como, os serviços complementares previstos no § 1º do artigo 2º da Lei nº
12.232/10. Participaram as empresas: MANGALÔ PROPAGANDA LTDA, CNPJ
08.984.464/0001-91; BS MARKETING ASSESSORIA E PROMOÇÕES LTDA, CNPJ
15.002.215/0001-19; e a empresa LORENNA CALDAS CARVALHO BARBOSA ME, CNPJ
25.209.003/0001-60. Foi encaminhado por essa Comissão Permanente de Licitação à
Subcomissão Técnica, os Invólucros nº 1, com as vias não identificadas do Plano de
Comunicação Publicitária e o conteúdo dos envelopes nº 03, capacidade de atendimento,
repertório e relatos de soluções de problemas de comunicação. Foram encaminhados as atas de
julgamento das Propostas Técnicas (Invólucros nº 1 e nº 3), respectivas planilhas de julgamento
e demais documentos elaborados pela Subcomissão Técnica, a Comissão Permanente de
Licitação que por sua vez, convoca os licitantes, para realização da segunda sessão com
abertura e apreciação dos envelopes nº 02 via identificada, que ocorrerá no dia 01/06/2018, as
10:30 hs, na sala de licitações, situado a Avenida Góes Calmon, 591, Centro,  Buerarema-Ba.
Informações pelo: licita.pmbuerarema@gmail.com e www.buerarema.ba.gov.br/diario.
Buerarema, Manoel Cristian Santos Ramos – Presidente da CPL.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C969A37B4E8F0E31E8BBF9D80C8F859A

		2018-05-29T16:44:21-0300